
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/188/2021 

RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łyszkowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10,  art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i poz.1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 242 art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz.305, poz.1535 

i poz.1773 ) Rada Gminy Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Łyszkowice na 2022 rok. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Łyszkowice w łącznej wysokości 29 538 549,60 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 29 218 549,60 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 320 000,00 zł, w tym ze sprzedaży mienia 320 000,00 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1 do uchwały. 

2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości  5 363 173,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 5 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Łyszkowice w wysokości  31 350 302,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 28 594 025,50 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  2 756 277,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do uchwały. 

2. W ramach ogólnej kwot wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie w wysokości 5 363 173,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 5 do uchwały. 

3. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku przedstawia tabela Nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy w wysokości  

1 811 752,90 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek  

w wysokości  1 811 752,90 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej wysokości  3 130 184,45 zł  i rozchody budżetu gminy 

w łącznej wysokości  1 318 431,55 zł, zgodnie z tabelą  Nr 4 do uchwały. 

3. Przypadające do spłaty raty kredytów w wysokości 1 318 431,55 zł zostaną pokryte przychodami 

pochodzącymi  z planowanego kredytu  1 318 431,55 zł. 

§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  z przeznaczeniem na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 550 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 5289



2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na pokrycie 

planowanego deficytu budżetowego i spłatę wcześniejszych zaciągniętych zobowiązań do wysokości  

3 600 000,00 zł. 

§ 6. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 61 000,00 zł.  

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 76 000,00 zł na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości  76 000,00 zł. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z tabelą Nr 6 do  uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się dochody budżetu związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za zanieczyszczanie 

środowiska i wydatki budżetu na realizacje zadań związanych z ochroną środowiska, zgodnie z tabelą Nr 7a do 

uchwały. 

2. Ustala się dochody budżetu z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 t. poz. 1439) i wydatki budżetu na realizacje 

zadania określone w ustawie o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach, zgodnie z tabelą Nr 7b do uchwały. 

§ 10. Określa  się plan dochodów uzyskanych z realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

podlegających  przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z tabela Nr 9 do uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Łyszkowice  do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach dział, polegających na przesunięciach między 

rozdziałami  w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania; 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych upoważnień do dokonywania przeniesień planowych 

wydatków bieżących między paragrafami w grupach, w ramach rozdziału, z wyłączeniem wynagrodzeń 

i składek od nich naliczanych. 

§ 12. W zakresie wykonywania budżetu  upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetowego do wysokości  1 811 752,90 zł 

oraz na spłatę wcześniejszych zaciągniętych zobowiązań do wysokości  1 318 431,55 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 500 000,00 zł; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5289



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łyszkowice 

 

 

Marcin Pietraszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5289



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/188/2021 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym  

do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Podmiot otrzymujący dotację 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 520 000,00                 0,00 100 000,00 

600           60004 2310 Gmina Miasto Łowicz   100 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Łyszkowicach 

520 000,00   

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania   311 000,00 

010 01009 2830 Spółki wodne   30 000,00 

900 90001 6230 Dotacje na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

  60 000,00 

900 90005 6230 Dotacje na dofinansowanie  na wymianę pieców   100 000,00 

926 92605 2820 Rozwój sportu w Gminie Łyszkowice   90 000,00 

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu 

  31  000,00 

Ogółem 520 000,00 0,00 411 000,00 

Dane uzupełniają 

Dotacje celowe  planuje się przeznaczyć na realizacje następujących zadań: 

- kwota 100 000,00 zł - na realizacje powierzenia wykonania zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 

na terenie Gminy Łyszkowice, 

- kwota 90 000,00 zł – rozwój sportu w Gminie Łyszkowice, 

- kwota 31 000,00 zł – wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gmin, 

- kwota 60 000,00 zł – dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy, 

- kwota 100 000,00 zł – dofinansowanie do wymiany pieców, 

- spółki wodne kwota 30 000,00 zł. 

Na działalność bieżącą dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Łyszkowicach  zaplanowano kwotę dotacji 

podmiotowej w wysokość 520 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5289



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/188/2021 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan na 2022 rok. 

W tym: 

Dochody bieżące 
dotacje celowe w 

ramach 

programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków o których 

mowa w art.. 5 

ust.1 pkt 3 oraz 

ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, 

Dochody majątkowe 

Ogółem własne 

Z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zleconych jst 

ustawami 
ogółem 

dochody ze 

sprzedaży majatku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010 

  

Rolnictwo  i łowiectwo 77 279,00 7 279,00 7 279,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

 

01095 

 

Pozostała działalność 77 279,00 7 279,00 7 279,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

  

0750 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 7 279,00 7 279,00 7 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0770 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 70 000,00 

    

70 000,00 70 000,00 

100 

  

Górnictwo i kopalnictwo 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

10006 

 

Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 

  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 1 253 710,00 1 253 710,00 1 253 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

40002 

 

Dostarczanie wody 1 253 710,00 1 253 710,00 1 253 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0830 zakup usług pozostałych 1 248 710,00 1 248 710,00 1 248 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5289



  

0920 pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500 

  

Handel 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

50095 

 

pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 

  

Gospodarka mieszkaniowa 439 245,00 189 245,00 189 245,00 0,00 

 

250 000,00 250 000,00 

 

70005 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 299 145,00 49 145,00 49 145,00 0,00 

 

250 000,00 250 000,00 

  

0550 

wpływy z opat z tytułu uzytkowania wieczystego 

nieruhomości 6 214,00 6 214,00 6 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 42 931,00 42 931,00 42 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0770 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 250 000,00 

  

0,00 

 

250 000,00 250 000,00 

 

70007 

 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminnym 140 100,00 140 100,00 140 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0830 wpływy z usług 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0920 pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 

  

Administracja publiczna 67 971,00 67 971,00 0,00 67 971,00 0,00 0,00 0,00 

 

75011 

 

Urzędy wojewódzkie 67 971,00 67 971,00 0,00 67 971,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 67 971,00 67 971,00 

 

67 971,00 0,00 0,00 0,00 

751 

  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 313,00 1 313,00 0,00 1 313,00 0,00 0,00 0,00 

 

75101 2010 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 1 313,00 1 313,00 0,00 1 313,00 0,00 0,00 0,00 

756 

  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 991 892,00 9 991 892,00 9 991 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5289



 

75601 

 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0350 

podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 

opłacany w formie karty podatkowej 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilno prawnych ,podatku i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 464 442,00 2 464 442,00 2 464 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0310 podatek od nieruchomości 2 453 878,00 2 453 878,00 2 453 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0320 podatek rolny 1 961,00 1 961,00 1 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0330 podatek leśny 7 243,00 7 243,00 7 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0340 podatek od środków transportowych 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 1 742 996,00 1 742 996,00 1 742 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0310 podatek od nieruchomości 824 421,00 824 421,00 824 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0320 podatek rolny 404 086,00 404 086,00 404 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0330 podatek leśny 46 389,00 46 389,00 46 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0340 podatek od środków transportowych 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0360 podatek od spadków i darowizn 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0370 Opłata za psa 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0430 wpływy z opłaty targowej 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0640 

wpływy z kosztów egzekucyjnych,opłaty komornicze i 

kosztow upomnień 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0910 odsetki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0490 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw- zajęcie pasa  drogowego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0410 wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5289



 

75621 

 

Udziały gminy w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 5 729 454,00 5 729 454,00 5 729 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 5 037 653,00 5 037 653,00 5 037 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0020 podatek dochodowy od osób prawnych 691 801,00 691 801,00 691 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 

  

Różne rozliczenia 8 432 502,00 8 432 502,00 8 432 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t 5 410 245,00 5 410 245,00 5 410 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2920 subwencja dla gmin 5 410 245,00 5 410 245,00 5 410 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75807 

 

część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 021 257,00 3 021 257,00 3 021 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2920 subwencja dla gmin 3 021 257,00 3 021 257,00 3 021 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75814 

 

Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0920 pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 

  

Oświata i wychowanie 649 432,00 649 432,00 649 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80101 

 

Szkoły Podstawowe 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0690 wpływy z róznych opłat 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0970 wpływy z różnych dochodów 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80104 

 

Przedszkola 168 822,00 168 822,00 168 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań własnych bieżących gmin 168 672,00 168 672,00 168 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0970 woływy z różnych dochodów 150,00 150,00 150,00 

    

 

80103 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 360,00 90 360,00 90 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań własnych bieżących gmin 90 360,00 90 360,00 90 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80148 

 

Stołówki szkolne i przedszkolne 389 000,00 389 000,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0830 Wpływy z usług 241 500,00 241 500,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0670 

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5289



851 

  

Ochrona zdrowia 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85154 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

  

Pomoc społeczna 307 935,00 307 935,00 300 258,00 7 677,00 0,00 0,00 0,00 

 

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące zajęciach w centrum 

integracji społecznej 13 095,00 13 095,00 13 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 13 095,00 13 095,00 13 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85214 

 

Zasiłki i pomoc we naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 48 677,00 48 677,00 48 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 48 677,00 48 677,00 48 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85216 

 

Zasiłki stałe 137 227,00 137 227,00 137 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 137 227,00 137 227,00 137 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85219 

 

Ośrodki pomocy społecznej 95 877,00 95 877,00 88 200,00 7 677,00 0,00 0,00 0,00 

  

2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 88 200,00 88 200,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 7 677,00 7 677,00 

 

7 677,00 0,00 0,00 0,00 

 

85230 

 

pomoc w zakresie dożywiania 13 059,00 13 059,00 13 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 13 059,00 13 059,00 13 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 

  

Rodzina 5 642 270,60 5 642 270,60 21 040,00 5 286 212,00 335 018,60 0,00 0,00 

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 236 737,00 2 236 737,00 21 040,00 2 215 697,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 2 215 697,00 2 215 697,00 0,00 2 215 697,00 0,00 0,00 0,00 

  

2360 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administarcji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 21 040,00 21 040,00 21 040,00 

 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5289



 

85501 

 

świadczenie wychowawcze 3 046 420,00 3 046 420,00 0,00 3 046 420,00 0,00 0,00 0,00 

  

2060 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom związane z realziacja świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci 3 046 420,00 3 046 420,00 0,00 3 046 420,00 0,00 0,00 0,00 

 

85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne,zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych ora zza 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 24 095,00 24 095,00 0,00 24 095,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 24 095,00 24 095,00 0,00 24 095,00 0,00 0,00 0,00 

 

85516 

 

System opieki nad dziećmi w wielu do lat 3 335 018,60 335 018,60 

  

335 018,60 

  

  

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego - 

dofinansowanie ze środków unijnych 312 929,46 312 929,46 

  

312 929,46 

  

  

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu  terytorialnego - dotacja 

celowa ,współfinansowanie krajowe z budżetu państwa. 22 089,14 22 089,14 

  

22 089,14 

  

900 

  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 532 000,00 2 532 000,00 2 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90019 

 

wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środkow z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0690 wpływy z różnych opłat 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90002 

 

gospodarka odpadami komunalnymi 2 517 000,00 2 517 000,00 2 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0490 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0640 

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0910 odsetki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 

  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 

 

0,00 0,00 

 

92195 

 

Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 

 

0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5289



  

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

 

0,00 0,00 

  

0830 wpływy z usług 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

 

0,00 0,00 

   

RAZEM :  29 538 549,60 29 218 549,60 23 520 358,00 5 363 173,00 335 018,60 320 000,00 320 000,00 

           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5289



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/188/2021 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy 

dział Rozdział Nazwa 

Plan 

na 2022 r. 

ogółem 

5+12 

Z tego 

Wydatki 

Bieżące 

6+9+10+11 

Wydatki 

Jednostek 

Budżetowych 

7+8 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

Wydatki związane z 

realizacja ich 

statutowych zadań 

Dotacje z budżetu gminy 

na zadania bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Obsługa 

długu 

Wydatki 

majątkowe 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

Z tego 

wydatki 

finansowane 

środkami UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010 
 

Rolnictwo 742 199,00 38 121,00 8 121,00 0,00 8 121,00 30 000,00 0,00 0,00 704 078,00 
 

 

01009 Spółki wodne 30 000,00 30 000,00 

   

30 000,00 

    

 

01030 Izby Rolnicze 8 121,00 8 121,00 8 121,00 

 

8 121,00 

     

 

01043 Infrastruktura  wodociągowa wsi 554 078,00 

       

554 078,00 

 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00 

       

150 000,00 

 

             

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną gaz 

i wodę 727 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 
 

 

40002 Dostarczanie wody 727 000,00 240 000,00 240 000,00 

 

240 000,00 

   
487 000,00 

 

500 
 

Handel 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

50095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

 

20 000,00 

     

600 
 

            Transport 540 319,00 200 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 340 319,00 
 

 

60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 100 000,00 0,00 

  

100 000,00 

    

   
0,00 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5289



 

60016 Drogi publiczne gminne 402 819,00 100 000,00 100 000,00 

 

100 000,00 

   

302 819,00 

 

 

60017 Drogi  wewnetrzne 37 500,00 

       

37 500,00 

 

             

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 244 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 
 

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 000,00 66 000,00 66 000,00 

 

66 000,00 

   

43 000,00 

 

 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasoben gminnym 135 000,00 135 000,00 135 000,00 

 

135 000,00 

     

710 
 

Działalność usługowa 71 500,00 71 500,00 71 500,00 1 000,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 23 500,00 23 500,00 23 500,00 1 000,00 22 500,00 

     

 

71012 Zadania z zakresu geologii i kartografii 28 000,00 28 000,00 28 000,00 

 

28 000,00 

     

 

71035 Cmentarze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

 

10 000,00 

     

 

71095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

 

10 000,00 

     

750 
 

Administracja publiczna 4 058 021,00 4 058 021,00 3 836 221,00 3 289 093,00 547 128,00 0,00 221 800,00 0,00 0,00 
 

 

75011 Urzędy wojewódzkie 152 572,00 152 572,00 152 572,00 147 382,00 5 190,00 

     

 

75022 Rady gmin 123 600,00 123 600,00 12 000,00 

 

12 000,00 

 

111 600,00 

   

 

75023 Urzędy gmin 3 181 801,00 3 181 801,00 3 174 801,00 2 774 801,00 400 000,00 

 

7 000,00 

   

 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

 

30 000,00 

     

 

75095 Pozostała działalność 157 855,00 157 855,00 55 855,00 

 

55 855,00 

 

102 000,00 

   

 

75085 wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 412 193,00 412 193,00 410 993,00 366 910,00 44 083,00 

 

1 200,00 

   

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 313,00 1 313,00 1 313,00 1 313,00 
      

 
75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa. 1 313,00 1 313,00 1 313,00 1 313,00 
      

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 317 222,00 317 222,00 297 222,00 30 000,00 267 222,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 
 

 

75412 ochotnicze straże pożarne 230 422,00 230 422,00 210 422,00 30 000,00 180 422,00 

 

20 000,00 

 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5289



 

75421 Zarządzanie kryzysowe 76 000,00 76 000,00 76 000,00 

 

76 000,00 

     

 

75405 komendy powiatowe policji 10 800,00 10 800,00 10 800,00 

 

10 800,00 

     

             

757 
 

Obsługa długu publicznego 130 000,00 130 000,00 0,00 
 

0,00 
  

130 000,00 
  

 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. 130 000,00 130 000,00 0,00 

 

0,00 

  

130 000,00 

  

758 
 

Różne rozliczenia 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75814 Różne rozliczenia finansowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

 

18 000,00 

     

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 61 000,00 61 000,00 61 000,00 

 
61 000,00 

     

801 
 

Oświata i wychowanie  11 888 078,00 11 888 078,00 11 515 765,00 8 901 989,00 2 613 776,00 0,00 372 313,00 0,00 0,00 0,00 

 

80101 

Szkoły podstawowe  7 513 923,00 7 513 923,00 7 235 962,00 5 903 642,00 1 332 320,00  

277 961,00 

   

 

80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1 078 659,00 1 078 659,00 1 026 219,00 963 955,00 62 264,00  

52 440,00 

   

 

80104 

Przedszkola 1 298 664,00 1 298 664,00 1 270 962,00 782 362,00 488 600,00  

27 702,00 

   

 

80107 

Świetlice szkolne 263 141,00 263 141,00 250 781,00 228 687,00 22 094,00  

12 360,00 

   

 

80113 

Dowożenie uczniów do szkół  425 300,00 425 300,00 425 200,00 123 874,00 301 326,00  

100,00 

   

 

80146 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 069,00 49 069,00 49 069,00  49 069,00  

    

 

80148 

stołówki szkolne i przedszkole 971 187,00 971 187,00 969 437,00 611 334,00 358 103,00  

1 750,00 

   

 

80195 

Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00   

    

 
80149 

realizacja zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych, szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

57 427,00 57 427,00 57 427,00 57 427,00   

    

 

80150 

realizacja zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci  i młodziezy w szkołach 
podstawowych 

229 708,00 229 708,00 229 708,00 229 708,00   

    

851 
 

Ochrona zdrowia 427 500,00 112 000,00 112 000,00 15 800,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 315 500,00 

 

 

85153 

Przeciwdziałanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00  4 000,00  

    

 

85154 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 000,00 108 000,00 108 000,00 15 800,00 92 200,00  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5289



 

85195 

Pozostała działalność 315 500,00      

  

315 500,00 

 

852 
 

Pomoc społeczna 1 052 433,00 1 052 433,00 697 906,00 426 051,00 271 855,00 0,00 354 527,00 0,00 0,00 0,00 

 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

 

6 000,00 

     

 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 13 095,00 13 095,00 13 095,00 

 

13 095,00 

     

 

85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 139 677,00 139 677,00 

    

139 677,00 

   

 
85215 Dodatki mieszkaniowe 24 000,00 24 000,00 0,00 

 
0,00 

 
24 000,00 

   

 

85216 Zasiłki stałe 137 227,00 137 227,00 

    

137 227,00 

   

 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 490 761,00 490 761,00 482 197,00 394 937,00 87 260,00 

 

8 564,00 

   

 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 114,00 31 114,00 31 114,00 31 114,00 

      

 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 059,00 33 059,00 15 000,00 

 

15 000,00 

 

18 059,00 

   

 

85295 Pozostała działalność 177 500,00 177 500,00 150 500,00 

 

150 500,00 

 

27 000,00 

   

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

85415 Inne formy pomocy dla uczniów 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

25 000,00 

   

 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 30 000,00 

    

30 000,00 

   

855 
 

Rodzina 6 418 337,50 5 858 337,50 797 394,50 613 900,00 183 494,50 0,00 5 060 943,00 0,00 560 000,00 0,00 

 

85501 Świadczenia wychowawcze 3 051 078,00 3 051 078,00 14 678,00 8 428,00 6 250,00 

 

3 036 400,00 

   

 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 321 772,00 2 321 772,00 297 229,00 274 403,00 22 826,00 

 

2 024 543,00 

   

 
85504 Wspieranie rodziny 69 705,00 69 705,00 69 705,00 63 319,00 6 386,00 

     

 

85508 Rodziny zastepcze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

 

15 000,00 

     

 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekuna, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 24 095,00 24 095,00 24 095,00 

 

24 095,00 

     

 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 936 687,50 376 687,50 376 687,50 267 750,00 108 937,50 

   

560 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5289



900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 811 380,00 3 505 000,00 3 505 000,00 65 115,00 3 439 885,00 0,00 0,00 0,00 306 380,00 0,00 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 460 000,00 400 000,00 400 000,00 

 

400 000,00 

   

60 000,00 

 

 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 515 000,00 2 515 000,00 2 515 000,00 65 115,00 2 449 885,00 

     

 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

 

40 000,00 

     

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

 

50 000,00 

     

 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 

       

100 000,00 

 

 

90015 Oświetlenie ulic, placow i dróg 546 380,00 400 000,00 400 000,00 

 

400 000,00 

   

146 380,00 

 

 
90095 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

 
100 000,00 

     

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 590 000,00 590 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

92109 domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 550 000,00 550 000,00 30 000,00 

 

30 000,00 520 000,00 

    

 

92195 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

 

40 000,00 

     

926 
 

Kultura fizyczna  177 000,00 177 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92601 Obiekty sportowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

 

50 000,00 

     

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 121 000,00 121 000,00 0,00 

  

121 000,00 

    

 

92695 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

 

6 000,00 

     

  

Razem 31 350 302,50 28 594 025,50 21 608 442,50 13 344 261,00 8 264 181,50 771 000,00 6 084 583,00 130 000,00 2 756 277,00 0,00 

             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5289



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/188/2021 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan na 2022 rok 

z tego 

Środki własne jst 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki o 

których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 

pkt. 2 i 

3 uofp 

Dotacje inne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010  Rolnictwo i łowiectwo 704 078,00 704 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 

 

 

 

01043 

Infrastruktura wodociągowa wsi 554 078,00 554 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej  i 

budowa sieci wodociągowej w m. 

Stachlew dz. Nr 481 i 1138 dł. 830 

m 

222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa  wodociągu w m. 

Wrzeczko dz. Nr 459/3 i 841/7 dł. 

460 m 

125 078,00 125 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa  i rozbudowa sieci 

wodociągowej w m. Uchań Dolny 

dz. Nr 160 i 233 dł. 750 m 

207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00 150 000,00      

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej budowy 

kanalizacji sanitarnej i tłocznej z 

przykanalikami, przepompowniami 

ścieków z zasilaniem elektrycznym 

w m. Wrzeczko etap II 

60 000,00 60 000,00      

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej budowy 

kanalizacji sanitarnej  z 

przykanalikami w m. Kolonia 

Łyszkowice II i Zakulin 

30 000,00 30 000,00      

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej budowy 

kanalizacji sanitarnej  z 

przykanalikami w m. Stare Grudze 

60 000,00 60 000,00      

400 40002 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energie elektryczną, gaz i wodę 

487 000,00 487 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej etap III i wykonanie 

obudowy studni głębinowej z 

infrastrukturą w m. Trzcianka 

487 000,00 487 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 340 319,00 340 319,00  

0,00 

0,00 0,00 0,0 Urząd Gminy 

60016 Modernizacja dróg gminnych: 302 819,00 302 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Przebudowa drogi gminnej w m. 

Łyszkowice ul. Daniek dz. Nr 275/1 

27 073,00 27 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Przebudowa drogi gminnej w m. 

Łyszkowice ul. Kwiatowa dz. Nr 

296/9, nr 297/1 

12 450,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Przebudowa drogi gminnej w m. 

Wrzeczko Borowiny dz. Nr 

561,841/7 

51 696,00 51 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej i remont 

drogi gminnej w m. Czatolin dz. Nr 

354 i Kalenice dz. Nr 1078/2 od 

Reczyc do Kalenic 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej i remont 

drogi gminnej w m. Łyszkowice ul. 

Ogrodowa dz. Nr 71/14 dł.160 m 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej remontu 

drogi w m. Polesie dz. Nr 899 dł 

470 m 

3 100,00 3 100,00      

Opracowanie dokumentacji projektu  

budowy drogi gminnej w m. 

Stachlew dz. Nr 853 

200 000,00 200 000,00      

60017 Opracowanie dokumentacji 

projektowej i remont drogi 

37 500,00 37 500,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5289



wewnętrznej w m. Kalenice dz. Nr 

512 – 120 m 

700  Gospodarka mieszkaniowa 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

70005 Zakup udziału ½ części do  działki 

w m. Polesie 

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,0 0,00  

851  Ochrona zdrowia 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85195 Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej i budowa 

ośrodka zdrowia w Łyszkowicach w 

trybie zaprojektuj i wybuduj dz. Nr 

71/22 

315 500,00 315 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

855 85516 System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 

560 000,00 560 000,00      

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej i 

adaptacja pomieszczeń w SP 

Łyszkowice na żłobek gminny w 

trybie zaprojektuj i wybuduj 

560 000,00 560 000,00      

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

306 380,00 306 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

90001 Dotacje na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

60 000,00 60 000,00      

90005 Dotacje na dofinansowanie  na 

wymianę pieców 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90015 Oświetlenie uliczne, z tego: 146 380,00 146 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Bobrowa dz. Nr 709 

42 880,00 42 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

w m. Uchań Dolny dz. Nr 160 i 

233,197,126 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej i 

rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

m. Kalenice dz. Nr 868 dł 500 m 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Razem 2 756 277,00 2 756 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5289



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/188/2021 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

 

2022 r.  

1 2 3 4 

A 
 

Dochody prognozowane  
29 538 549,60 

B Wydatki  planowane 
 

31 350 302,50 

C Wynik budżetu A- B 
 

-  1811 752,90 

Przychody ogółem: 
 

3 130 184,45 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym § 952 3 130 184,45 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t § 944  
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
 

7. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 
 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 
 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 
 

Rozchody ogółem: 
 

1 318 431,55 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1 233 998,23 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 84 433,32 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

3. Udzielone pożyczki § 991 
 

4. Lokaty § 994 
 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5289



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/188/2021 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa 

Plan 

Dotacje 

ogółem 

2022 

Wydatki ogółem 

2022 

 

z tego: 

Wynagrodzenia 

i składki od ich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań  

 

Różne świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

750 75011 2010 Administracja publiczna 67 971,00 67 971,00 67 781,00 190,00 0,00 

751 75101 2010 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 313,00 1 313,00 1 313,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 7 677,00 7 677,00 0,00 113,00 7 564,00 

 85219 2010 Ośrodki pomocy 

społecznej 

7 677,00 7 677,00  0,00 113,00 7 564,00 

855   Rodzina 5 286 212,00 5 286 212,00 200 082,00 25 687,00 5 060 443,00 

 85501 2060 Świadczenia 

wychowawcze 

3 046 420,00 3 046 420,00 8 428,00 1 592,00 3 036 400,00 

 85502 2010 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 215 697,00 2 215 697,00 191 654,00 0,00 2 024 043,00 

 85513 2010 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. i ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

24 095,00 24 095,00 0,00 24 095,00 0,00 

   Ogółem 5 363 173,00 5 363 173,00 269 176,00 25 990,00 5 068 007,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5289



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/188/2021 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r. 

Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń 

na sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdz. § Plan 

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

 851 85154 0480 112 000,00 wynagrodzenia 851 85154 15 800,00 

     Wydatki związane z realizacja 

zadań statutowych 
851 85154 92 200,00 

     razem   108 000,00 

     Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii 
Dział Rozdz. Plan 

  Wydatki związane z realizacja 

zadań statutowych 

851 85153 
4 000,00 

  razem   4  000,00 

Ogółem 112 000,00 ogółem   112 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5289



Tabela Nr 7a do uchwały Nr XXXVIII/188/2021 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za zanieczyszczenie środowiska w 2022 r. 

 

Dochody 
Wydatki 

źródło Dział Rozdz. 
 

Plan 

 

 

Zadania 

Dział Rozdz. Plan 

Opłaty za 

zanieczyszczanie 

środowiska 
900 90019  0690 15 000,00 

Oczyszczanie 

miast i wsi, z 

tego: wydatki 

związane z 

działalnością 

statutową 

900 90003 15 000,00 

 

Ogółem 
15 000,00 Ogółem 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5289



Tabela nr 7b  do Uchwały  Nr XXXVIII/188/2022 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach  w 2022 r. 

 

Dochody 
Wydatki 

źródło Dział Rozdz. 
 

Plan 

 

 

Zadania 

Dział Rozdz. Plan 

 

 

 

 

Opłaty za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

900 90002 0490 2 500 000,00 

Wydatki 

związane z 

selektywną 

zbiórką 

odpadów 

ogółem, z tego 

900 90002 2 515 000,00 

wydatki 

związane z 

działalnością 

statutową 

900 90002 2 449 885,00 900 90002 0910 15 000,00 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

900 90002 65 115,00 

 

Ogółem 
2 515 000,00 Ogółem 2 515 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5289



Tabela Nr 8 do uchwały Nr XXXVIII/188/2021 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

855   Rodzina 52 600,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

52 600,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych 

Jednostkom samorządu terytorialnego 

52 600,00 

750   Administracja publiczna 29,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych 

Jednostkom samorządu terytorialnego 

29,00 

   Ogółem 52 629,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5289


		2022-09-30T12:51:04+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




